Ergebnisse

1422 1-3 AQHA 1-3 Senior Western Pleasure Open

Show: European Championship of Quarter Horses 2013
Show#: 1-A8710
Richter: Sandy Jirkovsky

Platz Start-
nummer

—

257
54
230
56
46
100
36
113
212
43
220
256
218
dis. 32
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12.08.2013 14:01

Name des Pferdes

A Cruise With Me

HC Ima Good Hot One
Wisely Victorious
Zipped N Certain
Green With Invy

Get Dressed
Secondary Asset

The Krymsun Kandyman
Dont Skip It Up

Nite Chip

Only Guns N Roses
The Tuff Chip
Cowladys Shadow
Just Jazz N Jam

Datum der Show: 10.08. -18.08.2013
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark
Kraack, Peer
Sala, Matteo
Siemon, Angelina
Jagfeld, Alexandra
Long, Keith

De Kraa, Peggy
Bassi, Francesco
Kiimmerling, Asa
Jagfeld, Hubertus
Limmer, Anna
Leiner, Nina
Leroux, Cedric

Billberg, Malin



Ergebnisse
1422 1-3 AQHA 1-3 Senior Western Pleasure Open

Show: European Championship of Quarter Horses 2013
Show #: 2-A8711 Datum der Show: 10.08. -18.08.2013
Richter: Karin Watters Ort der Show: Kreuth

Platz
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12.08.2013

Start- Name des Pferdes
nummer
257 A Cruise With Me
36 Secondary Asset
212 Dont Skip It Up
230 Wisely Victorious
56 Zipped N Certain
46 Green With Invy
220 Only Guns N Roses
54 HC Ima Good Hot One
100 Get Dressed
43 Nite Chip
113 The Krymsun Kandyman
256 The Tuff Chip
218 Cowladys Shadow
32 Just Jazz N Jam
14:01

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark

De Kraa, Peggy
Kiimmerling, Asa
Sala, Matteo
Siemon, Angelina
Jagfeld, Alexandra
Limmer, Anna
Kraack, Peer
Long, Keith
Jagfeld, Hubertus
Bassi, Francesco
Leiner, Nina
Leroux, Cedric

Billberg, Malin



Ergebnisse
1422 1-3 AQHA 1-3 Senior Western Pleasure Open

Show: European Championship of Quarter Horses 2013
Show#: 3-A8712 Datum der Show: 10.08. -18.08.2013
Richter: Peter Morgan Ort der Show: Kreuth

Platz
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12.08.2013

Start- Name des Pferdes
nummer
46 Green With Invy
230 Wisely Victorious
257 A Cruise With Me
256 The Tuff Chip
36 Secondary Asset
56 Zipped N Certain
220 Only Guns N Roses
212 Dont Skip It Up
54 HC Ima Good Hot One
43 Nite Chip
100 Get Dressed
113 The Krymsun Kandyman
218 Cowladys Shadow
32 Just Jazz N Jam

14:01

Name des Reiters/Vorstellers

Jagfeld, Alexandra
Sala, Matteo
Shaffer, Mark
Leiner, Nina

De Kraa, Peggy
Siemon, Angelina
Limmer, Anna
Kiimmerling, Asa
Kraack, Peer
Jagfeld, Hubertus
Long, Keith
Bassi, Francesco
Leroux, Cedric

Billberg, Malin



